
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКО-ГЕОДЕТСКИ ФАКУЛТЕТ

ГРАЂЕВИНСКИ ОДСЈЕК

ГОДИНА III - СЕМЕСТАР V

Предмет: ПУТЕВИ

max 25 Датум max 25 Датум Излазак max 50 Датум

1. Васелић Ања 19/11 - 0,00

2. Вуковић Биљана 15/14 - 0,00

3. Гојковић Срђан 34/13 - 0,00

4. Дунџић Никола 25/12 - 0,00

5. Ђекић Вид 08/14 20,0 15.02.2017. 24,0 13.02.2017. - 1 33,0 29.06.2017. 77,00 8

6. Ђукић Ђорђе 39/013 - 0,00

7. Закић Славиша 01/14 - 0,00

8. Зекановић Игор 36/14 - 0,00

9. Кременoвић Николина 27/12 - 0,00

10. Крнета Милан 45/15 - 0,00

11. Лазендић Душанка 14/13 4,0 21.06.2017. 21,0 24.04.2017. - 25,00

12. Лулић Владан 44/13 12,6 15.02.2017. 20,0 13.02.2017. - 1 35,0 22.02.2017. 67,60 7

13. Малешевић Срђан 13/14 12,6 26.04.2017. 23,0 13.02.2017. - 1 37,0 29.06.2017. 72,60 8

14. Матић Тамара 29/14 12,6 15.02.2017. 15,0 30.01.2017. - 1 25,0 22.02.2017. 52,60 6

15. Милановић Драгана 07/14 - 0,00

16. Миљевић Бошко  30/13 - 0,00

17. Мирјанић Драгомир 36/11 - 0,00

18. Мићић Никола 31/13 - 0,00

19. Момић Младен 27/14 - 0,00

20. Момчичевић Слађана 02/13 12,6 26.04.2017. 23,0 30.01.2017. - 1 27,0 29.06.2017. 62,60 7

21. Мутић Марко 17/14 - 0,00

22. Павловић Срђан 06/13 10,0 21.06.2017. 21,0 19.06.2017. - 31,00

23. Попадић Данка 11/13 12,6 26.04.2017. 21,0 24.04.2017. - 1 25,0 29.06.2017. 58,60 6

24. Поповић Славиша 35/13 - 0,00

25. Рајачић Нина 04/14 - 0,00

26. Раљић Ђорђе 22/13 - 0,00

27. Станивуковић Тања 03/14 - 0,00

28. Станковић Момир 21/13 - 0,00

29. Тешановић Милан 37/12 - 0,00

30. Топић Немања 19/13 - 0,00

31. Тривић Јелена 10/14 - 0,00

32. Цвијић Алекса 33/13 - 0,00

33. Цупаћ Марко 48/13 - 0,00

34. Шарић Борис 05/13 - 0,00

35. Шикањић Деан 103/06 - 0,00

36. Шукало Милан 05/14 13,0 01.02.2017. 21,0 30.01.2017. - 1 40,0 09.02.2017. 74,00 8

37. Шупета Соња 16/14 - 0,00

Предметни асистенти:

Зељић Драгана

Грујић Жарко

Коначна 

оцјена
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УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКО-ГЕОДЕТСКИ Ф АКУЛТЕТ

ГРАЂЕВИНСКИ ОДСЈЕК

ГОДИНА I II  - СЕМЕСТАР V

Предмет: ПУТЕВИ

Р. Б. Презиме и име Задатак Датум предаје Бодови (макс 25) Изостанци

1. Васелић Ања 19/11 2

2. Вуковић Биљана 15/14 4

3. Гојковић Срђан 34/13 5

4. Дунџић Никола 25/12 6

5. Ђекић Вид 08/14 7

6. Ђукић Ђорђе 39/013 12

7. Закић Славиша 01/14 8

8. Зекановић Игор 36/14 9

9. Кременoвић Николина 27/12
задато на 

карти

10. Крнета Милан 45/15 13

11. Лазендић Душанка 14/13 14

12. Лулић Владан 44/13 15

13. Малешевић Срђан 13/14 16

14. Матић Тамара 29/14 17

15. Милановић Драгана 07/14 18

16. Миљевић Бошко  30/13 19

17. Мирјанић Драгомир 36/11 20

18. Мићић Никола 31/13 22

19. Момић Младен 27/14 24

20. Момчичевић Слађана 02/13 23

21. Мутић Марко 17/14 25

22. Павловић Срђан 06/13 26

23. Попадић Данка 11/13 27

24. Поповић Славиша 35/13 30

25. Рајачић Нина 04/14 29

26. Раљић Ђорђе 22/13 28

27. Станивуковић Тања 03/14 31

28. Станковић Момир 21/13 32

29. Тешановић Милан 37/12 33

30. Топић Немања 19/13 35

31. Тривић Јелена 10/14 37

32. Цвијић Алекса 33/13 36

33. Цупаћ Марко 48/13 38

34. Шарић Борис 05/13 39

35. Шикањић Деан 103/06 40

36. Шук ало Милан 05/14 41

37. Шупета Соња 16/14 42
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